
【送付先】 株式会社東陽テクニカ ソフトウェア・ソリューション  「Helix Core」ライセンス発行係 
e-mail︓ss_lic@toyo.co.jp

Helix Core デュプリケートライセンス申請書 
※半角英数字でご記入ください。 ※サポート期間中のライセンスのみ申請可能です。

◆申請日

◆顧客情報◆

Company Name 

Contact Name 

Phone Number +81-

◆デュプリケートサーバ概要◆

サーバ名

サーバ IPアドレス
※クラウド環境の場合は
IP もしくはMAC アドレス

サーバ プラットフォーム

ライセンス ユーザー総数 users background 
users 

デュプリケートライセンスを 
構成する 

全オリジナルサーバ 

※必ず全てのサーバ情報を
ご記入ください 

※デュプリケートサーバから
ライセンスは作成できません。
必ずオリジナルサーバの情報を 

ご記入ください。 

管理番号 
ライセンスタイプ IPアドレス 

※クラウド環境の場合は
IP もしくはMAC アドレス

デュプリケートする 
ユーザー数

※バックグラウンド
ユーザーは除く

パーペ 
チュアル

サブ
スク

PER000 

PER000 

PER000 

PER000 

PER000 

PER000 

PER000 

PER000 

◆申請理由◆ Moving to New sever（サーバ変更） 
Testing New Software Version（新バージョンのテスト） 
Setting up Failover Server（冗長化サーバのセットアップ） 
Changes to Network/IP（IP アドレスの変更） 
Others（その他） 

◆本申請を行なうにあたり、次の URLの Software Licensing Terms＆Conditions
(規約と条件)に同意します。https://www.perforce.com/terms-use#dupeserver

※本申請書に記載していただいたお客様の個人情報は、当該ライセンスの発行/登録/更新等に必要な業務にのみ使用し、別途ご同意をいただかない限り、その他の用
途には使用いたしません。

※お客様の個人情報は、個人情報保護関連法およびガイドラインに従い責任をもって管理いたします。
弊社プライバシーポリシー︓https://www.toyo.co.jp/privacy/

mailto:ss_lic@toyo.co.jp
https://www.perforce.com/terms-use#dupeserver
https://www.toyo.co.jp/privacy/
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